広報みなみ No.18320

お知らせ

高台整備工事についてのご案内

○工 事 名：令和 2年度 高台整備工事 (1 号調整池他 )
○ 位 置：美波町奥河内字弁才天
○完 成 予 定：令和 4年 2月を予定

【お問い合わせ】役場建設課　☎ 77 - 3618
（受注者　 株式会社　亀谷建設）

南海トラフ巨大地震による津波被害等が想定される中で、住民の安全・安心を支える施設として、図
の施設建設に向け高台整備事業に着手しております。その一環として洪水を抑制するため 1号調整
池等を整備します。近隣の方々にはご迷惑をおかけしますが何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願
い申し上げます。

工事箇所

1号調整池

至　阿南
国道55号

JR
牟岐
線至　牟

岐

奥潟川

防災公園

【お問い合わせ】　役場政策推進課　☎ 77 - 3616

令和 2年度企業版ふるさと納税の実績
美波町では国からの認定を受け、令和２年度から企業版ふるさと納税制度を活用した寄附を募集して
います。令和２年度において以下の企業様からご寄附をいただきましたのでお知らせします。

〇寄附をいただいた企業様と応援メッセージ〇
▶株式会社トクスイコーポレーション　様　（福岡県）
「九州出漁団」というパイオニア精神を持った先人たちのDNAを持つ美波町の皆さんのご活躍と
町の発展を祈念します。

令和２年 12月 10日寄附
▶喜多機械産業株式会社　様　（徳島市）
　豊かな自然を活かしたビジネス展開で、持続可能な街づくりを応援しています。

令和 3年 1月 15日寄附

こども園